

## ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUIM GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº - 221/2021 De 31 de Março de 2021

Nomeia por MANDADO JUDICIAL para Provimento em Estágio Probatório Senhor (a) CINTIA JESUS SILVA DOS SANTOS, para ocupar o Cargo Efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARUIM, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 93, Inciso II, Letra "A" da Lei Orgânica Municipal.

## RESOLVE:

**Art.** 1º Nomear por MANDADO JUDICIAL, de acordo com o Processo Nº. 201974001127 para Provimento em Estágio Probatório Senhor (a) CINTIA JESUS SILVA DOS SANTOS, portador do RG nº. 3.212.583-6 – SSP/SE e CPF nº. 043.202.265-18, para Cargo Efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com carga horária de 40 h/s do quadro de pessoal permanente do Poder Executivo Municipal.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam – se as disposições em contrário.

Gabinete do(a) Prefeito(a) Municipal de Maruim/SE, em 31 de Março de 2021.

Edileuza da Silva Prefeita Interina